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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 396 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'50.

2 380 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:24'19.

3 329 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:24'27.

4 349 LLORENTE PRIETO, IVÁN MASCULINO VETERANA B TRIATLÓN CHARRO 0:24'31.

5 344 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'15.

6 336 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B TRIATLON CHARRO 0:25'23.

7 366 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:25'47.

8 351 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'55.

9 304 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:26'05.

10 313 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:26'10.

11 330 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:26'30.

12 332 GÓMEZ, JONATAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'13.

13 312 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:27'22.

14 391 SERRANO GARCÍA, JAVIER MASCULINO VETERANA A LOS SERGON 0:27'59.

15 345 HERRANZ ISIDRO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'01.

16 387 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'03.

17 368 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:28'10.

18 353 MANSO BAUTISTA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'20.

19 388 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'40.

20 350 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:28'43.

21 347 HOLGADO LAGE, WAREIN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'05.

22 352 MADERUELO CALLE, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CAS VENTA MAGULLO. SEGOVIA 0:29'08.

23 382 SÁNCHEZ GUARIDO, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:29'12.

24 320 GARCÍA BARRIOS, ELENA FEMENINO SENIOR C. D. ULTRAIL 0:29'26.

25 331 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'48.

26 317 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B C D.P INFINITY 0:30'30.

27 319 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'51.

28 338 HERNANDEZ GARCIA, ALIPIO MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:30'53.

29 395 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA 0:30'56.

30 322 GARCÍA GANGOSO, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'07.

31 323 GARCIA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'11.

32 309 CALVO IGLESIAS, RAÚL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'13.

33 306 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'17.

34 385 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'37.

35 379 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, MARTA FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:31'49.

36 341 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN CHARRO 0:31'49.

37 324 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:32'08.

38 385 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'23.

39 326 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'30.

40 357 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'39.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 392 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:32'39.

42 339 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'46.

43 310 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:32'47.

44 367 PARRA DIEGO, JONATAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'20.

45 372 RABANILLO MARCOS, JONATAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'20.

46 370 PERALTA DE ARRIBA, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'33.

47 397 VILLARÓN GARCIA, RAQUEL FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'35.

48 314 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE 0:33'37.

49 386 SÁNCHEZ MORO, JOSE ROBERTO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'43.

50 378 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B C.D. INFINITY 0:33'45.

51 359 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:33'57.

52 361 MORENO GOMEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'57.

53 335 GONZALEZ REDONDO, MARINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'13.

54 484 RODERO CARAZO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'32.

55 321 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'41.

56 393 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'11.

57 371 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'11.

58 383 SANCHEZ JIMENEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'20.

59 315 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:35'29.

60 362 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A C.D.P. INFINITY 0:35'30.

61 337 HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'14.

62 360 MONEO RODRÍGUEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'26.

63 311 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 0:37'02.

64 318 DOMINGUEZ MIGUEL, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'31.

65 305 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:38'02.

66 363 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'16.

67 343 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SUSANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'21.

68 390 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'08.

69 373 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:39'34.

70 316 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:40'00.

71 308 CALVO CARBAJO, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'39.

72 328 GARCÍA TUDERO, ZULEMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'40.

73 374 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'44.

74 381 SANCHEZ GARRIDO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B COLEGIO DE MEDICOS SALAMANCA 0:41'05.

75 307 CABRERO COTOBAL, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'16.

76 348 LIPPERT BLÁZQUEZ, NATA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'32.

77 327 GARCIA RICO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'00.

78 333 GONZALEZ CASTELLANO, ELENA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'01.

79 384 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'19.

80 364 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'02.

81 334 GONZALEZ GARCIA, ALICIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:00'13.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 396 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'50.

2 380 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:24'19.

3 329 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:24'27.

4 349 LLORENTE PRIETO, IVÁN MASCULINO VETERANA B TRIATLÓN CHARRO 0:24'31.

5 344 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'15.

6 336 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B TRIATLON CHARRO 0:25'23.

7 366 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:25'47.

8 351 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'55.

9 304 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:26'05.

10 313 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:26'10.

11 330 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:26'30.

12 332 GÓMEZ, JONATAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'13.

13 312 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:27'22.

14 391 SERRANO GARCÍA, JAVIER MASCULINO VETERANA A LOS SERGON 0:27'59.

15 345 HERRANZ ISIDRO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'01.

16 387 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'03.

17 368 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:28'10.

18 353 MANSO BAUTISTA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'20.

19 388 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'40.

20 350 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:28'43.

21 347 HOLGADO LAGE, WAREIN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'05.

22 352 MADERUELO CALLE, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CAS VENTA MAGULLO. SEGOVIA 0:29'08.

23 382 SÁNCHEZ GUARIDO, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:29'12.

24 317 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B C D.P INFINITY 0:30'30.

25 319 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'51.

26 338 HERNANDEZ GARCIA, ALIPIO MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:30'53.

27 322 GARCÍA GANGOSO, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'07.

28 323 GARCIA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'11.

29 309 CALVO IGLESIAS, RAÚL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'13.

30 385 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'37.

31 324 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:32'08.

32 385 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'23.

33 326 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'30.

34 392 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:32'39.

35 339 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'46.

36 367 PARRA DIEGO, JONATAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'20.

37 372 RABANILLO MARCOS, JONATAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'20.

38 370 PERALTA DE ARRIBA, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'33.

39 314 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE 0:33'37.

40 386 SÁNCHEZ MORO, JOSE ROBERTO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'43.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 361 MORENO GOMEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'57.

42 484 RODERO CARAZO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'32.

43 321 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'41.

44 371 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'11.

45 383 SANCHEZ JIMENEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'20.

46 311 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 0:37'02.

47 318 DOMINGUEZ MIGUEL, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'31.

48 308 CALVO CARBAJO, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'39.

49 381 SANCHEZ GARRIDO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B COLEGIO DE MEDICOS SALAMANCA 0:41'05.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 GARCÍA BARRIOS, ELENA FEMENINO SENIOR C. D. ULTRAIL 0:29'26.

2 331 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'48.

3 395 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA 0:30'56.

4 306 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'17.

5 379 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, MARTA FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:31'49.

6 341 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN CHARRO 0:31'49.

7 357 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'39.

8 310 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:32'47.

9 397 VILLARÓN GARCIA, RAQUEL FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'35.

10 378 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B C.D. INFINITY 0:33'45.

11 359 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:33'57.

12 335 GONZALEZ REDONDO, MARINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'13.

13 393 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'11.

14 315 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:35'29.

15 362 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A C.D.P. INFINITY 0:35'30.

16 337 HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'14.

17 360 MONEO RODRÍGUEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'26.

18 305 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:38'02.

19 363 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'16.

20 343 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SUSANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'21.

21 390 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'08.

22 373 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:39'34.

23 316 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:40'00.

24 328 GARCÍA TUDERO, ZULEMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'40.

25 374 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'44.

26 307 CABRERO COTOBAL, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'16.

27 348 LIPPERT BLÁZQUEZ, NATA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'32.

28 327 GARCIA RICO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'00.

29 333 GONZALEZ CASTELLANO, ELENA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'01.

30 384 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'19.

31 364 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'02.

32 334 GONZALEZ GARCIA, ALICIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:00'13.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 344 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'15.

2 345 HERRANZ ISIDRO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'01.

3 309 CALVO IGLESIAS, RAÚL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'13.

4 367 PARRA DIEGO, JONATAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'20.

5 372 RABANILLO MARCOS, JONATAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'20.

6 361 MORENO GOMEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'57.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 GARCÍA BARRIOS, ELENA FEMENINO SENIOR C. D. ULTRAIL 0:29'26.

2 363 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'16.

3 343 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SUSANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'21.

4 328 GARCÍA TUDERO, ZULEMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'40.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 396 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'50.

2 329 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:24'27.

3 351 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'55.

4 332 GÓMEZ, JONATAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'13.

5 391 SERRANO GARCÍA, JAVIER MASCULINO VETERANA A LOS SERGON 0:27'59.

6 353 MANSO BAUTISTA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'20.

7 347 HOLGADO LAGE, WAREIN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'05.

8 382 SÁNCHEZ GUARIDO, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:29'12.

9 319 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'51.

10 323 GARCIA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'11.

11 385 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'37.

12 385 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'23.

13 370 PERALTA DE ARRIBA, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'33.

14 484 RODERO CARAZO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'32.

15 311 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 0:37'02.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 395 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA 0:30'56.

2 379 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, MARTA FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:31'49.

3 341 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN CHARRO 0:31'49.

4 310 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:32'47.

5 335 GONZALEZ REDONDO, MARINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'13.

6 362 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A C.D.P. INFINITY 0:35'30.

7 337 HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'14.

8 373 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:39'34.

9 316 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:40'00.

10 348 LIPPERT BLÁZQUEZ, NATA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'32.

11 327 GARCIA RICO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'00.

12 384 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'19.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 380 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:24'19.

2 349 LLORENTE PRIETO, IVÁN MASCULINO VETERANA B TRIATLÓN CHARRO 0:24'31.

3 336 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B TRIATLON CHARRO 0:25'23.

4 366 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:25'47.

5 304 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:26'05.

6 313 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:26'10.

7 330 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:26'30.

8 312 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:27'22.

9 387 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'03.

10 368 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:28'10.

11 388 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'40.

12 350 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:28'43.

13 352 MADERUELO CALLE, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CAS VENTA MAGULLO. SEGOVIA 0:29'08.

14 317 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B C D.P INFINITY 0:30'30.

15 338 HERNANDEZ GARCIA, ALIPIO MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:30'53.

16 322 GARCÍA GANGOSO, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'07.

17 324 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:32'08.

18 326 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'30.

19 392 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:32'39.

20 339 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'46.

21 314 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE 0:33'37.

22 386 SÁNCHEZ MORO, JOSE ROBERTO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'43.

23 321 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'41.

24 371 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'11.

25 383 SANCHEZ JIMENEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'20.

26 318 DOMINGUEZ MIGUEL, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'31.

27 308 CALVO CARBAJO, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'39.

28 381 SANCHEZ GARRIDO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B COLEGIO DE MEDICOS SALAMANCA 0:41'05.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA  VETERANA B MASCULINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 331 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'48.

2 306 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'17.

3 357 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'39.

4 397 VILLARÓN GARCIA, RAQUEL FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'35.

5 378 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B C.D. INFINITY 0:33'45.

6 359 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:33'57.

7 393 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'11.

8 315 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:35'29.

9 360 MONEO RODRÍGUEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'26.

10 305 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:38'02.

11 390 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'08.

12 374 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'44.

13 307 CABRERO COTOBAL, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'16.

14 333 GONZALEZ CASTELLANO, ELENA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'01.

15 364 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'02.

16 334 GONZALEZ GARCIA, ALICIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:00'13.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 396 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'50.

2 391 SERRANO GARCÍA, JAVIER MASCULINO VETERANA A LOS SERGON 0:27'59.

3 353 MANSO BAUTISTA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'20.

4 322 GARCÍA GANGOSO, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'07.

5 309 CALVO IGLESIAS, RAÚL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'13.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 379 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, MARTA FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:31'49.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 21 DELGADO IGLESIAS, LUKA MASCULINO MINI RUNNERS MIRANDA DE AZAN 0:00'10.

2 25 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'11.

3 26 GONZÁLEZ  SÁNCHEZ, NOA FEMENINO MINI RUNNERS MININO 0:00'11.

4 22 DOMÍNGUEZ RODRIGUEZ, PABLO MASCULINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'12.

5 23 FERNÁNDEZ DEL VISO MORÓN, ENEKO MASCULINO MINI RUNNERS LOS DEL VISO MORÓN 0:00'12.

6 31 PUERTAS BARTOLOMÉ, GALA FEMENINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'13.

7 55 RODERO GONZALEZ, LUCAS MASCULINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'13.

8 30 MATEOS MARCOS, DIEGO MASCULINO MINI RUNNERS CANICROSS SALAMANCA 0:00'13.

9 27 MANSO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'14.

10 24 FERNÁNDEZ DEL VISO MORÓN, OLIVER MASCULINO MINI RUNNERS LOS DEL VISO MORÓN 0:00'15.

11 20 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:00'22.

12 28 MARTÍN GARCÍA - MORENO, CAROLINA FEMENINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'23.

13 29 MARTÍN JIMÉNEZ, DANIELA FEMENINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'24.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CARRERA MINI RUNNERS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 21 DELGADO IGLESIAS, LUKA MASCULINO MINI RUNNERS MIRANDA DE AZAN 0:00'10.

2 25 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'11.

3 22 DOMÍNGUEZ RODRIGUEZ, PABLO MASCULINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'12.

4 23 FERNÁNDEZ DEL VISO MORÓN, ENEKO MASCULINO MINI RUNNERS LOS DEL VISO MORÓN 0:00'12.

5 55 RODERO GONZALEZ, LUCAS MASCULINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'13.

6 30 MATEOS MARCOS, DIEGO MASCULINO MINI RUNNERS CANICROSS SALAMANCA 0:00'13.

7 27 MANSO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'14.

8 24 FERNÁNDEZ DEL VISO MORÓN, OLIVER MASCULINO MINI RUNNERS LOS DEL VISO MORÓN 0:00'15.

9 20 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:00'22.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MINI RUNNERS MASCULINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 26 GONZÁLEZ  SÁNCHEZ, NOA FEMENINO MINI RUNNERS MININO 0:00'11.

2 31 PUERTAS BARTOLOMÉ, GALA FEMENINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'13.

3 28 MARTÍN GARCÍA - MORENO, CAROLINA FEMENINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'23.

4 29 MARTÍN JIMÉNEZ, DANIELA FEMENINO MINI RUNNERS INDEPENDIENTE 0:00'24.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MINI RUNNERS FEMENINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 35 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO RUNNERS DE LEYENDA OPTICA FERREIRA 0:00'42.

2 44 VILLARON VILLARON, OLIVER MASCULINO RUNNERS DE LEYENDA INDEPENDIENTE 0:00'44.

3 34 ESPARZA VICARIO, ANE FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA CD ARMUÑA 0:00'45.

4 40 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA CA VELSALAMANCA 0:00'46.

5 39 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUDITH FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA INDEPENDIENTE 0:00'48.

6 33 DELGADO IGLESIAS, JULEN MASCULINO RUNNERS DE LEYENDA MIRANDA DE AZAN 0:00'50.

7 37 GARCÍA CABRERO, NATALIA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA INDEPENDIENTE 0:00'50.

8 42 SERRANO GONZÁLEZ, MARTÍN MASCULINO RUNNERS DE LEYENDA LOS SERGON 0:00'51.

9 36 GARCÍA CABALLERO, VALENTINA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'51.

10 38 GÓMEZ PÉREZ, GINEBRA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA CLUB TRIATLON CHARRO 0:00'52.

11 43 SERRANO GONZÁLEZ, PAULA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA LOS SERGON 0:00'53.

12 41 PACHO SÁNCHEZ, NADIA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA INDEPENDIENTE 0:00'56.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CARRERA RUNNERS DE LEYENDA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 35 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO RUNNERS DE LEYENDA OPTICA FERREIRA 0:00'42.

2 44 VILLARON VILLARON, OLIVER MASCULINO RUNNERS DE LEYENDA INDEPENDIENTE 0:00'44.

3 33 DELGADO IGLESIAS, JULEN MASCULINO RUNNERS DE LEYENDA MIRANDA DE AZAN 0:00'50.

4 42 SERRANO GONZÁLEZ, MARTÍN MASCULINO RUNNERS DE LEYENDA LOS SERGON 0:00'51.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA RUNNERS DE LEYENDA MASCULINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 34 ESPARZA VICARIO, ANE FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA CD ARMUÑA 0:00'45.

2 40 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA CA VELSALAMANCA 0:00'46.

3 39 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUDITH FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA INDEPENDIENTE 0:00'48.

4 37 GARCÍA CABRERO, NATALIA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA INDEPENDIENTE 0:00'50.

5 36 GARCÍA CABALLERO, VALENTINA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'51.

6 38 GÓMEZ PÉREZ, GINEBRA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA CLUB TRIATLON CHARRO 0:00'52.

7 43 SERRANO GONZÁLEZ, PAULA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA LOS SERGON 0:00'53.

8 41 PACHO SÁNCHEZ, NADIA FEMENINO RUNNERS DE LEYENDA INDEPENDIENTE 0:00'56.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA RUNNERS DE LEYENDA FEMENINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 49 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO RUNNERS EPICOS VELSALAMANCA 0:01'07.

2 52 SÁNCHEZ PÉREZ, FERMÍN MASCULINO RUNNERS EPICOS CANICROSS SALAMANCA 0:01'07.

3 48 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO RUNNERS EPICOS VELSALAMANCA 0:01'10.

4 51 SÁNCHEZ MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO RUNNERS EPICOS VELSALAMANCA 0:01'13.

5 50 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO RUNNERS EPICOS C.A. VELSALAMANCA 0:01'18.

6 56 MARTÍN GONZALEZ, ALEX MASCULINO RUNNERS EPICOS INDEPENDIENTE 0:01'19.

7 53 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO RUNNERS LEGENDARIOS ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:01'20.

8 47 GARCÍA CABALLERO, DAYANA FEMENINO RUNNERS EPICOS CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'21.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CARRERA RUNNERS ÉPICOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 52 SÁNCHEZ PÉREZ, FERMÍN MASCULINO RUNNERS EPICOS CANICROSS SALAMANCA 0:01'07.

2 50 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO RUNNERS EPICOS C.A. VELSALAMANCA 0:01'18.

3 56 MARTÍN GONZALEZ, ALEX MASCULINO RUNNERS EPICOS INDEPENDIENTE 0:01'19.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA RUNNERS ÉPICOS MASCULINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 49 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO RUNNERS EPICOS VELSALAMANCA 0:01'07.

2 48 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO RUNNERS EPICOS VELSALAMANCA 0:01'10.

3 51 SÁNCHEZ MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO RUNNERS EPICOS VELSALAMANCA 0:01'13.

4 47 GARCÍA CABALLERO, DAYANA FEMENINO RUNNERS EPICOS CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'21.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA RUNNERS ÉPICOS FEMENINA

20:03, 15/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 53 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO RUNNERS LEGENDARIOS ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:01'07.

II CROSS DE MIRANDA DE AZÁN
CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO

MIRANDA DE AZÁN - 15/03/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA RUNNERS LEGENDARIOS FEMENINA
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